
2012-2013全港室內單車錦標賽﹝單輪車﹞第三回合繞圈賽成績表日期：2012年9月9日﹝星期日﹞地點：柴灣體育館裁判長：林錦邦裁判員/起步員：何萃敏、黃惠儀、鄧敏敏、許影娜終點裁判 / 計時員：成秀萍、盧潔凝機械士：陳啟良報到處 / 候車區：葉創志、唐麗華職員：馬婉明女子16吋名次 會員編號 英文姓名 姓名 組別 學校 / 屬會 決賽成績
1 465 Lam Cheuk Yu 林芍如 2YW 天主教石鐘山紀念小學 1:44.73

2 109 Cho Lee Shan 曹莉珊 2YW 元朗東莞學校 1:46.00

3 259 Chan Wang Hei 陳泓熙 2YW 元朗信義會生命幼稚園 2:20.70男子16吋名次 會員編號 英文姓名 姓名 組別 學校 / 屬會 初賽第1組成績 初賽第2組成績 決賽成績
1 684 Chung Yuk Ting 鍾育霆 2Y 個人 1:35.52 1:34.02

2 389 Chong Kai Tik 莊啟廸 2Y 基督教宣道會宣基小學 1:35.86 1:40.16

685 Chung Cheuk Hang 鍾卓恒 2Y 個人 1:45.34

108 Yeung Cho Leung 楊祖樑 2Y 元朗東莞學校 1:53.81

637 Ng Pui Hei 吳沛熹 2Y 荃灣公立何傳耀紀念小學 2:14.69

3 268 Law Ching Pok 羅靖博 2Y 東華三院周演森小學 1:41.77 1:41.02

4 351 Tse Ka Chun 謝加俊 2Y 中華基督教會基華小學 1:43.14 1:48.67

267 Chan Yee 陳義 2Y 個人 1:53.54

639 Lai Cheuk Hei 黎卓曦 2Y 北角衛理小學 2:06.77

417 Nicholas Chun 秦可維 2Y 個人 2:24.44女子18吋名次 會員編號 英文姓名 姓名 組別 學校 / 屬會 初賽第1組成績 初賽第2組成績 決賽成績
3 227 Tong Yuen Man 唐琬文 2YW 個人 1:42.16 1:42.25

4 465 Lam Cheuk Yu 林芍如 2YW 天主教石鐘山紀念小學 1:39.47 1:42.76

659 Chau Pui Lam 鄒佩霖 2YW 個人 1:42.48

661 Lui Sze Man 呂詩雯 2YW 個人 1:43.67

1 675 Ho Dong Qing 何冬晴 2YW 南華體育會 1:47.00 1:41.52

2 109 Cho Lee Shan 曹莉珊 2YW 元朗東莞學校 1:42.95 1:41.92

181 Wong Cheuk Sze 黃卓思 2YW 樂善堂梁植偉紀念中學 1:54.60

660 Chui Wing Ki 徐泳棋 2YW 個人 2:09.76

683 Cheung Tsz Yuet 張子悅 2YW 聖心小學 2:38.08男子18吋名次 會員編號 英文姓名 姓名 組別 學校 / 屬會 初賽第1組成績 初賽第2組成績 決賽成績
1 260 Chan Chak Hei 陳澤僖 2Y 香港青年協會李兆基書院 1:31.15 1:27.15

4 443 Ding Yin Hang 丁彥恒 2Y 南華體育會 1:37.51 1:31.23

475 Yu Kwan Lok 余君諾 2Y 青松侯寶垣小學 1:45.45

2 389 Chong Kai Tik 莊啟廸 2Y 基督教宣道會宣基小學 1:30.72 1:28.45

3 684 Chung Yuk Ting 鍾育霆 2Y 個人 1:43.15 1:30.71

658 Kwan Mohammad Ahsaan 簡雅山 2Y 民安隊 2:10.19

657 Ho King Shun 何敬淳 2Y 民安隊 2:44.10

439 Hui Chun Yin 許竣然 2Y 保良局第一張永慶中學 DNS

438 Hui Chun Wai 許晉瑋 2Y 保良局第一張永慶中學 DNS

653 Yeung Tak Chun 楊德晉 2Y 個人 DNS

685 Chung Cheuk Hang 鍾卓恒 2Y 個人 DNS女子20吋名次 會員編號 英文姓名 姓名 組別 學校 / 屬會 初賽第1組成績 初賽第2組成績 決賽成績
1 679 Au Hiu Yan 歐曉茵 2YW 佛教善德英文中學 1:31.15 1:23.17

3 675 Ho Dong Qing 何冬晴 2YW 南華體育會 1:35.47 1:35.01

181 Wong Cheuk Sze 黃卓思 2YW 樂善堂梁植偉紀念中學 1:36.01

660 Chui Wing Ki 徐泳棋 2YW 民安隊 1:56.52

2 227 Tong Yuen Man 唐琬文 2YW 個人 1:38.15 1:27.36

4 394 Chun Valerie 秦可悠 2YW 個人 1:39.40 1:37.69

659 Chau Pui Lam 鄒佩霖 2YW 民安隊 2:19.63

661 Lui Sze Man 呂詩雯 2YW 民安隊 2:29.27男子20吋名次 會員編號 英文姓名 姓名 組別 學校 / 屬會 決賽成績
1 475 Yu Kwan Lok 余君諾 2Y 靈量堂怡文中學 1:24.37

2 446 Mok Cheuk Hin 莫卓軒 2Y 南華體育會 1:31.55

3 657 Ho King Shun 何敬淳 2Y 民安隊 1:34.49

4 658 Kwan Mohammad Ahsaan 簡雅山 2Y 民安隊 1:58.14

438 Hui Chun Wai 許晉瑋 2Y 保良局第一張永慶中學 DNS

439 Hui Chun Yin 許竣然 2Y 保良局第一張永慶中學 DNS

653 Yeung Tak Chun 楊德晉 2Y 個人 DNS


